
УКРАЇНА 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
VI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 11 лютого 2021 року № 184 - VIII

Про створення Комунальної 
установи «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» 
Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

Відповідно до статті 75 Закону України «Про освіту», частини 3 статті 52 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», ст. 22 Бюджетного кодексу України, 
керуючись пунктом ЗО частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 29 липня 2020 року 
№ 672 «Деякі питання професійного розвитку педагогічних працівників», з метою 
забезпечення професійного розвитку педагогічних працівників району та здійснення їх 
науково-методичної підтримки, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити Комунальну установу «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області 
(скорочене найменування - Слобожанський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників),

2. Визначити юридичну адресу Комунальної установи «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області: 63460, Харківська область, Чугуївський район, смт. Слобожанське, вулиця Миру, 
будинок 7.

3. Затвердити Положення Комунальної установи «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (додається).

4. Затвердити Порядок проведення конкурсу на посаду директора Комунальної 
установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської області (додається).

5. Затвердити Порядок проведення конкурсу на посади педагогічних працівників 
Комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області (додається).

6. Визначити уповноваженим органом управління Комунальною установою ««Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області відділ освіти Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області.

7. Відділу освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (Костянтину РУДЕНКУ):



7.1. Після здійснення державної реєстрації, внести Комунальну установу «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області до мережі розпорядника коштів селищного 
бюджету.

7.2. Вжити необхідних організаційно - правових заходів, пов’язаних зі створенням та 
функціонуванням Комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області.

7.3. Забезпечити проведення конкурсу на посаду директора Комунальної установи 
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області.

7.4. Забезпечити проведення конкурсу на посади педагогічних працівників 
Комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області.

8. Визнати Комунальну установу «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області 
розпорядником бюджетних коштів третього рівня.

9. Директору Комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області 
здійснити всі заходи відповідно до чинного законодавства щодо проведення державної 
реєстрації Комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію - мандатну, 
з питань депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку (голова комісії - 
Євченко Є.С.).

Слобожанський се. Дмитро ДІХТЯР


